

**Vygg & Rubin Invest ApS**  
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 59 23 15

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Thomas Vygg Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vygg & Rubin Invest ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 59 23 15
	Stiftet: 5. april 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vygg Kristensen Torben Rubin Iversen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, drift og salg af ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af reglerne i Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

For yderligere omtale omkring going concern henvises der til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.893</b>	<b>40.210</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.704	-53.704
<b>Driftsresultat</b>	<b>63.189</b>	<b>-13.494</b>
Andre finansielle indtægter	798	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.549	-81.242
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.562</b>	<b>-94.723</b>
3 Skat af årets resultat	-4.693	-58.072
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.255</b>	<b>-152.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-37.255	-152.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.255</b>	<b>-152.795</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	2.273.674	2.327.378
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.273.674</u>	<u>2.327.378</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.273.674</b></u>	<u><b>2.327.378</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.149	8.842
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	5.930
	Tilgodehavender i alt	<u>10.149</u>	<u>14.772</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.360</u>	<u>58.756</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>50.509</b></u>	<u><b>73.528</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.324.183</b></u>	<u><b>2.400.906</b></u>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-117.916	-80.661
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-67.916</b>	<b>-30.661</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.001.110	957.686
Deposita	90.600	91.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.220.000	1.220.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.311.710	2.269.386
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.108	15.656
Anden gæld	62.481	86.025
Periodeafgrænsningsposter	11.800	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.389	162.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.392.099</b>	<b>2.431.567</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.324.183</b>	<b>2.400.906</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	72.134	122.134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-152.795</u>	<u>-152.795</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-80.661	-30.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.255</u>	<u>-37.255</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-117.916</u></b>	<b><u>-67.916</u></b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsrapporten er selskabets egenkapital tabt pr. 31. december 2024, hvor den er negativ med 68 t.kr. Denne forventes retableret gennem fremtidige overskud.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	96.549	81.242
	<b><u>96.549</u></b>	<b><u>81.242</u></b>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	4.693	58.072
	<b><u>4.693</u></b>	<b><u>58.072</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.685.237	2.685.237
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>2.685.237</u></b>	<b><u>2.685.237</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-357.859	-304.155
Årets afskrivninger	-53.704	-53.704
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-411.563</u></b>	<b><u>-357.859</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.273.674</u></b>	<b><u>2.327.378</u></b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.001.110	0	1.001.110
Deposita	90.600	0	90.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.220.000	0	1.220.000
	<b>2.311.710</b>	<b>0</b>	<b>2.311.710</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Thomas Vygg Kristensen

Navn returneret af MitId: Thomas Vygg Kristensen  
Direktør  
ID: 058c1f07-a10c-405e-b911-aea8c12d01b6  
IP-adresse: 85.218.223.37:49417  
Dato for underskrift: 28-06-2025 08:18:14 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Torben Rubin Iversen

Navn returneret af MitId: Torben Rubin Iversen  
Direktør  
ID: a11f1795-2e86-4144-b42d-d9c675bd18fb  
IP-adresse: 85.204.247.18:5891  
Dato for underskrift: 02-07-2025 17:42:36 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
IP-adresse: 93.160.28.62:52716  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 02-07-2025 20:11:45 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Thomas Vygg Kristensen

Navn returneret af MitId: Thomas Vygg Kristensen  
Dirigent  
ID: 058c1f07-a10c-405e-b911-aea8c12d01b6  
IP-adresse: 85.218.223.37:63633  
Dato for underskrift: 03-07-2025 06:57:56 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 608178sHmrR252667698